
Km Reste Ecart Route Communes traversées - lieux dits Direction 38 36 33

Départ fictif, place du Général de Gaulle
direction la route de Kerloc'h, Le Po.

13h:00 13h:00 13h:00

0 127,7 0 Départ réel 139 rue du PO (huitres Fred) 13h:15 13h:15 13h:15

1,0 126,7 1,0 Gauche sur Chemin de Kergouillard � 13h:17 13h:17 13h:17

1,5 126,2 0,5 Rond point, tout droit sur chemin du Menec � 13h:18 13h:18 13h:18

2,0 125,7 0,5 CLP, gauche sur rue du Menec, puis aussitôt rond point �� 13h:19 13h:19 13h:19

2,1 125,6 0,1 D196 Rond point, droite vers Auray, une seule voie sur 500 m � 13h:19 13h:19 13h:19

2,5 125,2 0,4 D196 Stop, tout droit, vers musée de la préhistoire � 13h:19 13h:20 13h:20

2,9 124,8 0,4 D119 Rond point, à gauche vers Auray sur D119, et aussitôt à droite � 13h:20 13h:20 13h:21

3,0 124,7 0,1 Droite sur route de Kerlescan vers les Alignements � 13h:20 13h:20 13h:21

3,2 124,5 0,2 Carnac,  pancarte sortie � 13h:20 13h:21 13h:21

5,9 121,8 2,7 D186 CLP, gauche vers Auray, sur D186 � 13h:25 13h:25 13h:26

10,3 117,4 4,4 D186 Rond point de Kergroix, tout droit sur D186 � 13h:32 13h:33 13h:34

11,6 116,1 1,3 D186 Ploemel,  pancarte, tout droit, pif-paf, ralentisseurs 13h:34 13h:35 13h:36

12,6 115,1 1,0 D105 Gauche, vers autres directions, sur D105 � 13h:35 13h:36 13h:38

12,8 114,9 0,2 D119 Rond point, droite vers Locoal-Mendon sur D119 � 13h:36 13h:37 13h:39

13,0 114,7 0,2 D119 Passage à niveau (ligne Auray-Quiberon) � 13h:36 13h:37 13h:39

14,7 113,0 1,7 D119 Rond point de Pont Fol, tout droit vers Locoal-Mendon � 13h:39 13h:40 13h:42

17,5 110,2 2,8 D119 Stop, gauche vers Locoal-Mendon sur D119 � 13h:43 13h:45 13h:47

20,9 106,8 3,4 Locoal-Mendon , pancarte, tout droit, sur rue Kroaz ar Bleu 13h:48 13h:50 13h:53

21,2 106,5 0,3 Céder le passage droite sur rue de Kinvara � 13h:49 13h:51 13h:54

21,7 106,0 0,5 D16 Rond point tout droit vers Landaul, sur D16 � 13h:50 13h:52 13h:55

21,8 105,9 0,1 Locoal-Mendon , pancarte, sortie � 13h:50 13h:52 13h:55

23,6 104,1 1,8 D16 Pont sur N165 � 13h:53 13h:55 13h:58

24,6 103,1 1,0 D16 Rond point, droite vers Pluvignier sur D16 � 13h:54 13h:56 14h:00

24,9 102,8 0,3 D16 Pont sur voie ferrée, chaussée rétrécie � 13h:55 13h:57 14h:01

25,5 102,2 0,6 D16 Landaul,  pancarte, obstacles, chaussée rétrécie 13h:56 13h:58 14h:02

27,2 100,5 1,7 Landaul,  pancarte, sortie � 13h:58 14h:01 14h:05

30,0 97,7 2,8 D16 Début zone de ravitaillement, croisement D16, D33 � 14h:03 14h:05 14h:10

31,1 96,6 1,1 D16 Pluvignier,  pancarte tout droit sur D16 14h:04 14h:07 14h:12

31,4 96,3 0,3 Passage à niveau (ligne Auray-Pontivy) � 14h:05 14h:08 14h:12

31,7 96,0 0,3 D768 Rond point, droite vers Brech sur rue du Vorlen � 14h:05 14h:08 14h:13

32,7 95,0 1,0 D102 Droite, vers Ste Anne d'Auray, sur D102 � 14h:07 14h:10 14h:15

33,1 94,6 0,4 Pluvignier,  pancarte sortie � 14h:08 14h:11 14h:16

34,0 93,7 0,9 Sprint-1, la Croix Jégado, ( contre allée à gauche) ⇪ 14h:09 14h:12 14h:17

37,4 90,3 3,4 Pont Neuf sur Le Loch, chaussée rétrécie � 14h:14 14h:18 14h:23

38,0 89,7 0,6 Début zone de déchets, Langroix 14h:15 14h:19 14h:24

41,0 86,7 3,0 Sainte Anne d'Auray, pancarte 14h:20 14h:24 14h:30

41,5 86,2 0,5 D19 Stop, tout droit rue Ker Anna, vers Auray 14h:21 14h:25 14h:31

41,7 86,0 0,2 D17 Rond point (peinture) tout droit sur rue de Vannes � 14h:21 14h:25 14h:31

42,0 85,7 0,3 Rond point, gauche sur rue de Locmaria � 14h:22 14h:25 14h:32

42,2 85,5 0,2 Sainte Anne d'Auray , pancarte sortie � 14h:22 14h:26 14h:32

46,7 81,0 4,5 D133 Stop, droite sur D133 � 14h:29 14h:33 14h:40

46,8 80,9 0,1 D133 Plumergat,  pancarte tout droit sur D133 14h:29 14h:33 14h:40

47,0 80,7 0,2 D133 Rond point, droite vers Grand-Champ (itinéraire 3,5t) � 14h:30 14h:34 14h:41

47,9 79,8 0,9 D133 Rond point du Redruth, tout droit vers Grand-Champ � 14h:31 14h:35 14h:42

Plouharnel - Saint Jean Brévelay 13 mai 2023

km/h km/h km/h



48,1 79,6 0,2 Plumergat,  pancarte sortie � 14h:31 14h:36 14h:43

53,1 74,6 5,0 Grand-Champ , pancarte, tout droit sur D133 14h:39 14h:44 14h:52

53,4 74,3 0,3 D133 Grimpeur-1, entrée Espace 2000, 2ème catégorie  14h:40 14h:44 14h:52

53,5 74,2 0,1 D133 Rond point (peinture) tout droit sur route de Plumergat � 14h:40 14h:45 14h:53

54,0 73,7 0,5 D150 Rond point tout droit vers Colpo, chaussée rétrécie � 14h:41 14h:45 14h:54

54,9 72,8 0,9 Grand-Champ , pancarte sortie � 14h:42 14h:47 14h:55

58,4 69,3 3,5 Danger, virage gauche seré 14h:48 14h:53 15h:02

61,4 66,3 3,0 D115 Rond point, gauche vers St Brieuc sur D115 � 14h:52 14h:58 15h:07

61,6 66,1 0,2 Passage sous voie express D767 � 14h:53 14h:58 15h:07

61,7 66,0 0,1 C Rond point, droite vers Vannes � 14h:53 14h:58 15h:08

62,2 65,5 0,5 C104 Rond point, gauche vers Vannes sur C104 � 14h:54 14h:59 15h:08

65,8 61,9 3,6 Stop, croisement D181, tout droit. � 14h:59 15h:05 15h:15

68,6 59,1 2,8 Stop tout droit, sur route de Touldouar vers Plaudren � 15h:04 15h:10 15h:20

69,1 58,6 0,5 Début zone de déchets, circuit auto-cross � 15h:04 15h:11 15h:21

71,4 56,3 2,3 Plaudren,  pancarte tout droit sur route de Cornevec 15h:08 15h:14 15h:25

72,3 55,4 0,9 D182 Stop, gauche sur rue de la Fontaine, D182 � 15h:10 15h:16 15h:27

73,0 54,7 0,7 Plaudren,  pancarte sortie � 15h:11 15h:17 15h:28

73,3 54,4 0,3 C6 Droite vers Plumelec, sur C6 � 15h:11 15h:18 15h:29

76,6 51,1 3,3 Chaupas, droite vers St Dugas � 15h:16 15h:23 15h:35

78,9 48,8 2,3 Cadoudal, stop, gauche, pont avec chaussée rétrécie � 15h:20 15h:27 15h:39

80,7 47,0 1,8 D126 Grimpeur-2, Cadoudal, 1ère catégorie  15h:23 15h:30 15h:42

81,0 46,7 0,3 Plumelec,  pancarte entrée 15h:23 15h:30 15h:43

81,3 46,4 0,3 Rond point, tout droit sur rue otre Dame de la Salette � 15h:24 15h:31 15h:43

81,6 46,1 0,3 D1 Stop, gauche, vers St Jean Brevelay sur D1 � 15h:24 15h:31 15h:44

82,1 45,6 0,5 Plumelec,  pancarte sortie � 15h:25 15h:32 15h:45

85,7 42,0 3,6 D778 Stop, gauche vers St Jean Brevelay sur D778 � 15h:31 15h:38 15h:51

86,4 41,3 0,7 D778 Rond point des Trois Chênes, tout droit vers St Jean Brevelay � 15h:32 15h:39 15h:52

86,6 41,1 0,2 D778 Saint Jean Brevelay , pancarte, tout droit sur rue de Rennes 15h:32 15h:40 15h:53

87,1 40,6 0,5 Rond point tout droit rue de Rennes � 15h:33 15h:41 15h:54

87,4 40,3 0,3 D778 Entrée sur le circuit , droite rue du Général De Gaulle � 15h:33 15h:41 15h:54

87,5 40,2 0,1 Droite rue du Vertin � 15h:34 15h:41 15h:54

87,8 39,9 0,3 Droite rue du Buléon � 15h:34 15h:42 15h:55

89,4 38,3 1,6 Gauche chemin de Kergal � 15h:37 15h:44 15h:58

90,6 37,1 1,2 D11 Gauche sur D11 � 15h:38 15h:46 16h:00

91,0 36,7 0,4 Début zone de déchets, croisement Kerkaër 15h:39 15h:47 16h:01

92,6 35,1 1,6 Rond point tout droit rue de la Croix des Victimes � 15h:42 15h:50 16h:04

92,8 34,9 0,2 Gauche sur rue des Pratelles � 15h:42 15h:50 16h:04

93,5 34,2 0,7 Rond point tout droit rue de Buléon � 15h:43 15h:51 16h:05

93,7 34,0 0,2 D155 Gauche, sur rue de Buléon, sens interdit � 15h:43 15h:52 16h:06

93,8 33,9 0,1 D778 Gauche sur rue de Rennes � 15h:43 15h:52 16h:06

94,0 33,7 0,2 Premier passage sur la ligne                     compte tour � 15h:44 15h:52 16h:06

100,7 27,0 6,7 Deuxième passage sur la ligne 15h:54 16h:03 16h:19

107,5 20,2 6,7 Troisième passage sur la ligne Sprint-2 ⇪ 16h:05 16h:14 16h:31

114,2 13,5 6,7 Quatrième passage sur la ligne 16h:16 16h:26 16h:43

121,0 6,7 6,7 Cinquième passage sur la ligne 16h:26 16h:37 16h:55

127,7 0 6,7 Sixième, passage sur la ligne, arrivée. 16h:37 16h:48 17h:08


